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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82027006A

2. Data e Regjistrimit 27/08/2018
3. Emri i Subjektit Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Kompleksi 
Green Park, Kullat 2, Apt 18 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e turizmit. Veprimtarite e ekspertizes 

lidhur me ndikimin ne mjedis
Paride Boschetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ParideBoschetti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Investment Group
E-Mail: admin.studiohaloci@gmail.com  
Telefon: 0672026503  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-916606-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955780-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.09.2018 per ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("BOSCHETTI GROUP")          u be            ("Investment 
Group")         
Emri Tregtar ishte            ("BOSCHETTI GROUP")          u be            ("Investment 
Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428262-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Majlinda Haloçi dhe emerimin ne 
vend te saj te Zj.Laura Xhelili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin.studiohaloci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laura Xhelili")                      Nga data "09/12/2019             
Ne daten "09/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Haloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621580-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.2646Rep., Nr.910/1Kol., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BFBB8A-6061-4559-AD9E-14385FFACA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B641A2CE-5A54-450B-9342-2EBDC7105D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEEB518-752C-4804-9C5D-4F77459FC714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEEB518-752C-4804-9C5D-4F77459FC714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B348CE-660D-40A4-8BD6-5C960E66B592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC7E3A-22FA-4F84-BBEC-12C2A60DEE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EC7E3A-22FA-4F84-BBEC-12C2A60DEE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363C0032-234A-435A-9470-76C70ADEE126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABAEB2D-0E29-4F70-8AE9-88B5E51C44CB


3

date 13.11.2020, leshuar nga zj.Laura Xhelili administratore e shoqerise “Investment 
Group”, me ane te se ciles, emeron si perfaqesues te posacem  dhe i jep te drejta   Z.Paride 
Boschetti, te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.Depozitimi i Prokures 
se Posacme Nr.2646Rep., Nr.910/2Kol., date 13.11.2020, leshuar nga zj.Laura Xhelili 
administratore e shoqerise “Investment Group”, me ane te se ciles, emeron si perfaqesues 
te posacem  dhe i jep te drejta   Z.Paride Boschetti, te kryeje veprime sipas tagrave te 
dhena ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730341-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2021 per largimin e Laura 
Xhelili si administrator dhe emerimin e Paride Boschetti si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paride Boschetti")                      Nga data 
"28/06/2021             Ne daten "28/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Laura Xhelili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAE6A8D-EE0C-40D2-A825-6B12B8553A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6F89E2-2538-46C7-A249-E6E955633402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6F89E2-2538-46C7-A249-E6E955633402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990A3833-FAB9-4D6C-867D-EDB94DA64E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE37AC-6D69-4181-B600-1E9D55E4F531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DE37AC-6D69-4181-B600-1E9D55E4F531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3315A733-08D3-4D25-BC35-32A145CC97E7

